
GAPA MB s.r.o. Svatovítská 217  |  293 01 Mladá Boleslav  |  T/F 326 735 428, 326 721 006  |  www.gapa.cz

Technické parametry

CLEANBOX je určen pro venkovní použití před 
rodinné domy, panelové domy, malé obchody 
atd. Pokud se boxy sestaví do větších ploch, 
lze je použít i před velké obchodní domy, školy, 
nemocnice, úřady. BOX je vyroben z polymerbetonu 
s integrovanou celoobvodovou pozinkovanou 
hranou (L profi l 25/20/2 mm) a s podpěrnými
žebry uprostřed. Do boxu je vložena buď 
samonosná rohož TOPWELL 22 mm STANDARD 
(provedení palička,textil), TOPWELL 22 mm 
EXTRA (provedení střídavě palička s kartáčem), 
TOPWELL 22 mm SUPER (provedení kartáč), 
ocelový žárově pozinkovaný rošt ŠKRABÁK 
  (rozměr ok 30 x 10 mm) nebo ocel tahokov.

Pokud zákazník potřebuje box připojit na 
odvodňovací systém nebo drenáž, ve dně
jsou připraveny označené otvory, které se prorazí.

TECHNICKÝ LIST – CLEANBOX

Rozměr 
a provedení:

Výška: 

Váha: 

Materiál:

Údržba:

Údržba: 

60 x 40 cm, 75  x 50 cm, 100 x 50 cm

8 cm

boxu 60 x 40 cm – 13,2 kg
boxu 75 x 50 cm – 17,5 kg
boxu 100 x 50 cm – 25,6 kg

polymerbetonový box
s pozinkovanou hranou

rohož vyjměte a nečistoty zameťte,
vyluxujte nebo vystříkejte vodou

vstupy rodinných domů, kanceláří,
obytných komplexů atd.

Tahokov

Škrabák

Topwell 22 mm

Topwell 22 mm


